думА
хАнты-мАнсIдiского Автономного окрутА _ югры

СЕДЬМОГО СОЗЫВА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О Законе Хапты-Манспйского автономпого округа - Югры
"Об утверllценип заключения ,Щоговора о предоставленип
и использовании финансовой поддержкп за счет средств

публично-правовой компапllи "Фонд развитпя территорпй"
на переселенпе граrrцан из аварийного жилпщного фонда,

признанного таковым после 1 января 2017 rода, предоставляемой
в соответствип с главой б.5 Фелерального закона "О Фонде содействия

реформированпю жилищно-коммунального хозяйства "

l. Пршягь Закон ХаrrььМансийского 1lвтономного округа - Югры
"Об 1"гвержлеrrии закrпочения .Щоговора о предоставленI4r и использовании финансовой
поддержки за счет средств rryблrчньправовой компании "Фонд развrпrя терркторий"
на переселение граждан lrз аварийною жилищного фонд4 признанного таковым посJIе
l января 2017 года цредоставJIяемой в соотвgгсгвии с главой 6,5 Федерального закона
"О Фонде содейсгвия реформированию жилищнФ,коммун:rльного хозяйстм".

2. Настояцее ПостаноыIение вступает в сIlпу со дrш его приI IтиrI.

З. Направить вышеназванный Закон Губернатору ХаtrгьъМансийского
автономного округа - Югры Р.Н, KytapyKy для подписаниrl и обнародования.

Председатель !;rмы
ханты-мансийского
автономного округа - Югры

€'
г. Ханты-Мансийск
26 сентября 2024 года

Mll92

Б.С. Хохряков

Рассмотрев проект закона Хакгы-Мансийского автономного округа - Югры
"Об угвержлении закJIючения ,Щоговора о предоставJlении и использовании
финансовой поддержки за счет средств публично-правовой компании "Фонд
рzввития территорий" на переселение граждан из аварийного жилищного фонда,
признанного таковым после l января 2017 года, предоставrrяемой в соответствии
с главой 6.5 Федершrьного закона "О Фонде содействия реформированию жилищно-
коммунального хозяйсгва", принятый в первом чтении 26 сентября
2024 года. руководствуясь пунктом 4 статьи 29 У cлаьа (Основного закона) Хантьь
Мансийского автономного округа - Югры, flyMa Ханты-Мансийского автономного
округа - Югры постановляет:

,у' ,.-

ы
Ду}rа